

Položkový rozpočet

Zakázka : 050/2016 Rekonstrukce dešťové kanalizace na p.č. 1084/1 v Lubině

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Císlo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Jit	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Měňaz	H-ZS	Přirážky	Hm: [t]/[m]	% Dph	
001	B								318 970,48 Kč	155 714,36	163 256,12	0,00	0,00	166,45	66 983,90	
	001	O	HSV		zemní práce				318 970,48 Kč	155 714,36	163 256,12	0,00	0,00	166,453	66 983,80	
					Seznam položek pro oddíl :				103 029,89 Kč	31 608,36	71 421,53	0,00	0,00	119,604	21 536,28	
		P	1	181411000	Založení trávníku výševem se zalitím vodou na rovině	193,900	m2	10,00	1 939,00 Kč		1 939,00			0,000	21 %	
		S	2	00572410	SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI	50,000	kg	100,00	5 000,00 Kč	5 000,00				0,001	21 %	
		P	3	120001101	Připlatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	19,360	m3	200,00	3 872,00 Kč		3 872,00				21 %	
		P	4	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 Objemu do 1000 m3	119,320	m3	150,00	17 898,00 Kč		17 898,00				21 %	
		P	5	132201209	Připlatek za lepištv k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	119,320	m3	20,00	2 386,40 Kč		2 386,40				21 %	
		P	6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	9,546	m3	50,00	477,28 Kč		477,28				21 %	
		P	7	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	39,250	m3	25,00	981,25 Kč		981,25				21 %	
		P	8	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	80,100	m3	120,00	9 612,00 Kč		9 612,00				21 %	
		P	9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	80,100	m3	120,00	9 612,00 Kč		9 612,00				21 %	
		P	10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	80,100	m3	15,00	1 201,50 Kč		1 201,50				21 %	
		P	11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od krajů výkopu	61,300	m3	250,00	15 325,00 Kč		15 325,00				21 %	
		S	12	58337304	STERKOPISEK 0-16 B A	116,470	t	220,00	25 623,40 Kč	25 623,40				1,000	21 %	
		P	13	174101101	Zásyp lam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	1,620	m3	80,00	129,60 Kč		129,60				21 %	
		S	14	58343921	KAMENI DRC HRUB 16-22B	3,078	t	320,00	984,96 Kč	984,96				1,000	21 %	
		P	15	174101101	Zásyp rýh zemínou se zhutněním	39,250	m3	80,00	3 140,00 Kč		3 140,00				21 %	
		P	16	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	193,900	m2	25,00	4 847,50 Kč		4 847,50				21 %	
					připravené a přidružené práce				5 555,00 Kč	0,00	5 555,00	0,00	0,00	0,000	1 166,55	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	6,600	m2	100,00	660,00 Kč		660,00				21 %	
		P	2	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžžného tl 80 mm	6,600	m2	20,00	132,00 Kč		132,00				21 %	
		P	3	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžžného tl 300 mm	6,600	m2	50,00	330,00 Kč		330,00				21 %	
		P	4	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	6,600	m2	100,00	660,00 Kč		660,00				21 %	
		P	5	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	10,780	m2	350,00	3 773,00 Kč		3 773,00				21 %	
					podkladní a vedl. konstrukce				11 147,50 Kč	0,00	11 147,50	0,00	0,00	32,427	2 340,98	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkopiesku	17,150	m3	650,00	11 147,50 Kč		11 147,50				1,891	21 %
					podkl.vrstvy poz. komunikaci				2 640,00 Kč	0,00	2 640,00	0,00	0,00	5,853	554,40	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	564251111	Podklad nebo podsyp ze štrkopiesku SP tl 150 mm-asf.kom.	6,600	m2	100,00	660,00 Kč		660,00				0,304	21 %
		P	2	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	6,600	m2	150,00	990,00 Kč		990,00				0,292	21 %
		P	3	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	6,600	m2	150,00	990,00 Kč		990,00				0,292	21 %
					krity poz.komunikaci - kámen				4 752,00 Kč	0,00	4 752,00	0,00	0,00	2,224	997,92	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	577141312	Bet.asf 3 ABJ ABS ABH do 3m tl 5cm	6,600	m2	450,00	2 970,00 Kč		2 970,00				0,127	21 %
		P	2	573322711	Protlii podklí deh bez posyp škgm2	6,600	m2	20,00	132,00 Kč		132,00				0,008	21 %
		P	3	574472111	Mlak pen hrub vys sírus deh tl 8cm	6,600	m2	250,00	1 650,00 Kč		1 650,00				0,202	21 %
					krity poz.komunikaci - beton				3 234,00 Kč	0,00	3 234,00	0,00	0,00	5,257	679,14	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	581104000	Krýl komunikaci z betonu prostého tloušťky do 20 cm	10,780	m2	300,00	3 234,00 Kč		3 234,00				0,488	21 %
					potrubí z trub plastických				54 635,80 Kč	51 677,00	2 958,80	0,00	0,00	0,301	11 473,52	
					Seznam položek pro oddíl :											
		P	1	871373121	Moniáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	103,940	m	20,00	2 078,80 Kč		2 078,80				0,000	21 %
		S	2		KG potrubí SN8 ML 315x9,2 6m	15,000	KUS	2 507,00	37 605,00 Kč	37 605,00				0,010	21 %	
		S	3		KG potrubí SN8 ML 315x9,2 3m	5,000	KUS	1 502,00	6 510,00 Kč	6 510,00				0,010	21 %	
		P	4	871373121	Moniáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	2,000	m	20,00	40,00 Kč		40,00				0,000	21 %
		S	5		KG potrubí SN8 ML 315x9,2 3m (přepojení na stáv. B300-2ks)	1,000	KUS	2 000,00	2 000,00 Kč	2 000,00				0,010	21 %	
		P	6	877373121	Moniáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300	6,000	kus	80,00	480,00 Kč		480,00				0,000	21 %
		S	7		KGFA ODBOČKA 45 ST. 315/160	6,000	KUS	657,00	3 942,00 Kč	3 942,00				0,005	21 %	

Položkový rozpočet

Zakázka : 050/2016 Rekonstrukce dešťové kanalizace na p.č. 1084/1 v Lubině

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Monáž	H2S	Přirážky	Hmot [Mj]	% Dph
					ci:RezoNaData:413:Rekonstrukce dešťové kanalizace na p.č. 1084/1 v Lubině				318 970,48 Kč	155 714,36	163 256,12	0,00	0,00	166,45	66 983,90
	P 8			877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC (těsněných kroužkem olevněný výkop DN 150	12,000	kus	30,00	360,00 Kč		360,00			0,000	21 %
	S 9				KGb KOLENO, 160/45	6,000	KUS	53,00	318,00 Kč	318,00				0,005	21 %
	S 10				KGUS PŘECHOD KAMENINA/PVC 160 (ověřít materiál přílohy)	6,000	KUS	217,00	1 302,00 Kč	1 302,00				0,005	21 %
		089	O	HSV	drobné objekty a zařízení				84 868,40 Kč	72 429,00	12 439,40	0,00	0,00	0,717	17 822,36
					Seznam položek pro oddíl :										
	P 1			1230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	103,940	m	10,00	1 039,40 Kč		1 039,40				21 %
	P 2			S1ML_CENA	Napojení stáv. bet. potrubí DN 300	2,000	kus	450,00	900,00 Kč		900,00				21 %
	P 3			1894812245	Revizní a čistící šachta z PP redukce šachtové roury 425/315	7,000	kus	1 500,00	10 500,00 Kč		10 500,00			0,020	21 %
	S 4			286615664	KG-REV.SACHTA DNO 425/315 PRÍMĚ (VČ. TĚSNĚNÍ)	7,000	kus	3 861,00	27 027,00 Kč	27 027,00				0,023	21 %
	S 5			286616566	SACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1250	7,000	kus	1 082,00	7 574,00 Kč	7 574,00				0,011	21 %
	S 6			28661674	TELESKOP. ROURA 425/375 (VČ. TESN)	7,000	kus	501,00	3 507,00 Kč	3 507,00				0,006	21 %
	S 7			28661938	TEGRA 425 - LITINOVÁ MRIZ D400 A	7,000	kus	4 496,00	31 472,00 Kč	31 472,00				0,041	21 %
	S 8			28661816	KALOVY KOS PRO SILNICNI VPUST 425B	7,000	kus	407,00	2 849,00 Kč	2 849,00				0,001	21 %
		096	O	HSV	bourání a demolicce konstrukci				19 150,00 Kč	0,00	19 150,00	0,00	0,00	0,070	4 021,50
					Seznam položek pro oddíl :										
	P 1			1969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	104,000	m	100,00	10 400,00 Kč		10 400,00				21 %
	P 2			960111221	Bourání konstrukci z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových (7 ks šachet)	3,500	m3	2 500,00	8 750,00 Kč		8 750,00			0,002	21 %
		099	O	HSV	přesun hm.-dotcas.jezáb.dráhty				24 457,89 Kč	0,00	24 457,89	0,00	0,00	0,000	5 136,16
					Seznam položek pro oddíl :										
	P 1			1998276101	Přesun hmot tr. plast a sklolam OV	1 121	t	700,00	784,70 Kč		784,70				21 %
	P 2			998222011	Přesun hmot pro kameniva	151,975	t	60,00	9 118,50 Kč		9 118,50				21 %
	P 3			998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kameniva	5,953	t	60,00	351,18 Kč		351,18				21 %
	P 4			1998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	2,224	t	60,00	133,44 Kč		133,44				21 %
	P 5			1998224111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem betonovým monolitickým	5,257	t	30,00	157,71 Kč		157,71				21 %
	P 6			1979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suli	31,619	t	120,00	3 794,28 Kč		3 794,28				21 %
	P 7			1979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	31,619	t	200,00	6 323,80 Kč		6 323,80				21 %
	P 8			S1ML_CENA	Poplatek za skládku	31,619	t	120,00	3 794,28 Kč		3 794,28				21 %
		996	O	HSV	Ostatní práce				5 500,00 Kč	0,00	5 500,00	0,00	0,00	0,000	1 155,00
					Seznam položek pro oddíl :										
	P 1			S1ML_CENA	Zaměření stavby	1,000	hm	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
	P 2			S1ML_CENA	Dopravní značení	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %

V + V SÁVEKO s.r.o.
 Záhumenní 1346, Koprivnice 742 21
 IČ: 25818881, DIČ: CZ25818881
 Tel./fax: 556 811 308